rigore dicenda a mater Christi. Et illius creatam subsisten-
tiam quoniam non potest, non producat, nec unione in personale subsisten-
tia, quod nec alia mater talem unionem producat et dicit supra
l. 7. cap. 9. §. notabilis 3.

Notabilis 1. de unitate Verbi quod sufficit per substantiam tamen ead-
em signo reali et ead-
em unitate terminat unitatem Christi quod illa
terminat per substantiam, quod hoc cum eadem terminaret nulla
mediate unione et per se ipsam. Ergo potest dici cum non et
ipsam terminaret: et substantiam Verbi illam nam terminat med-
iante unione, quod videtur supponere eadem quod unum non pro-
cedit ab alio ut aeternum.

Et sic generaliter verbi substantiam et
ead-
em signo unitatem terminat quod illam per substantiam terminat
inaret: quod non aliquid. Et asserunt per unitatem prius fuisse cre-
atas quoniam assumptas. Idendum est si loquuntur de unitate co-
muni non unitate. De unitate reali: nam unio quod datur in eadem
quoniam neutrum ab alio dependat ut aeternum non necesse: supponit ipsa
eadem unitas in aliqua unitate reali, ut conuenit in unione
datam in per eiusdem modo integrantes, quod ipsas per non supponit a-
liam non creatam tamen.

Notabilis 2. etiam illam quod dicitur
in substantiam et appellandam unam talem decessibilem
et indivisibilem: flecti non est dualis quoniam una tenet ad nam
alia ad substantiam, et tamen indivisibilem et nec decessibilem

pat. sine alia q. manere, agit in euentu q. Quis uellet q.
 seruari nra. cano. q. antea erat unita. Verbo sine tali unione
 debent esse q. alia actiōem dntam, ego ea q. antea
 dabat. probat. ego. a. iconstantia alterius q. dabat ad unione
 hypostaticam eo nō q. actio q. terminat ad alius reale p. uandum
 in subto dependet ab actiōe q. p. uentis unio accidentis ad p. uentis
 b.

Natalis 3. actiōem terminatam ad diu
 agi. D. p. e. diu. q. diu. ab alia q. p. uentis unio Pauli. Uly
 q. actiōem actio n. habuit iconstantiam actiōem p. uentis unio
 tuis nō. seu. p. uentis unio. nō. n. data. fuit. actio q. p. uentis
 ceret. subsistentiam n. n. p. e. diu. ab alia q. p. uentis unio. Sicut
 n. actiōem actio n. a. p. e. diu. esse ipsa. uentis unio. subsistentia. d. cano.
 subsistentia. si actio p. uentis unio. sola. d. actio p. uentis unio. actiōem
 cano. subsistentia. n. uentis unio. in se. uentis unio. absolute. actio p. uentis unio.
 actiōem. D. d. actio p. uentis unio. actiōem. Pauli. sunt. eiu. q. p. e.

Caput 2m.

Subsistentia heat am mater.

Qra 1. Subsistentia totalis heat am mater. P. neg.
 Ita alij q. tanto nra. refert. Quare d. p. 94. sed. 6.
 no. 22. q. ipse fauere uidetur no. 23. sed. 7. no. 2. P. n. q.
 ala q. si totalis subsistentia heat am mater. hoc est ipa
 ai. alij nō. p. e. diu. in mater. in subsistentia. g. subij.
 tentia totalis am mater n. heat. P. n. in mater.

22
118
In illa decem supra dicitur quod si quod in superioribus in
tate sat nisi per se quod non in ita se hinc in subsiste
tentiis cum subsistentia in se agi. Quod autem generantur
attendimus cap. l. : quod non est in materia subsistentia totali

In caligine subsistentiam totali
die de pariali) non quod ab eorum agente dependens anima
tamquam ab alio quodammodo tamquam ab alio remittente in se hinc
cum non demitteret totalitatem in qua dicitur quod subsistentia
creata ad huc illam quod dependens ab unitate tamquam
anima nati. Sed non talis unitas tempore quod subsistentiam
est parialis alio modo unitate quod non creantur anima quod dependens de
pendentur anima quod unitate in tempore quod quod non creantur anima

Quod autem dicitur subsistentia parialis
quod creantur anima nati. Sed non quod dantur in alio parialis subsisten
tia quod non hinc anima nati : alio quod dicitur hinc. In parialis subsisten
tia anima nati in subsistentia anima nati quod non dependens anima
nisi parialibus : sed non parialis alio quod quod anima nati illa
non : quod non hinc anima nati. Sed non quod anima nati anima quod dependens
nisi dependens anima tamquam anima nati : quod et subsistentia ha
rum parialis quod dependens a subsistentia pariali in
tamquam anima nati : ita non se hinc anima ad parialis materiam at se
hinc subsistentia anima ad subsistentiam anima nati.

In caligine non est aliquid in se hinc quod
anima nati anima nati anima nati anima nati anima nati

nam ut dicitur in ubi eiusdem accidenti modalis
 eo ut in ubi dicitur illius accidenti modalis, sic igitur
 existentia sua mater patitur adesse oportet sub existentia
 videtur secundum d. 37. sect. 1. no. 75. d. 50.

10.

De substantia effectibus.

Caput 1^m

Substantia in seposito heat aliquem effectum
 mater effectuum d. 5alem?

Q^{ue} substantia heat aliquem effectum mater? In
 seposito est principium patitur percipiens in se aliquem passionem
 est aliqua forma substantialis vel aliqua accidentalis: a. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Q^{ue} substantia est? Regaly tu i. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.